
 

 

 

  



 

 

 
COMUNICADO No 24 

 
 

VELOCIDAD  – FINAL – HOMBRES JUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025          2 HIT DE 3  
 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 HIT 2 HIT 
 

1 96 VILLAMIZAR Juan Camilo JUVEN BOGOTÁ 11.166 11.142 ORO 

2 92 CALDERÓN Juan José JUVEN ANTIOQUIA 
 

 

PLATA 

3 91 MESA Martin JUVEN ANTIOQUIA 11.608 11.510 BRONCE 

4 167 SANTA Andrey Santiago JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 
 

 
 

5 93 NIETO Thommas Felipe JUVEN ANTIOQUIA 10.968 

 
 

6 189 VASQUEZ Simon JUVEN VALLE 11.057 

 
 

7 87 MANRIQUE Julian Leonardo JUVEN BOYACÁ 11.236 

 
 

8 188 ROJAS Juan Miguel JUVEN VALLE 11.468 

 
 

9 190 SALDARRIAGA Esteban JUVEN VALLE 11.758 

 
 

10 95 CABRERA Esteban Daniel JUVEN ATLÁNTICO 11.924 

 
 

11 97 JIMÉNEZ Esteban JUVEN BOGOTÁ 12.154 

 
 

12 99 DIAZ Nicolas Andrés JUVEN BOGOTÁ 12.347 

 
 

13 122 CARMONA David Santiago JUVEN CASANARE 12.658 

 
 

14 154 LOPEZ Josue JUVEN QUINDÍO 13.085 

 
 

15 135 QUEMBA Wilson Santiago JUVEN 
 

13.097 

 
 

16 127 NARVAEZ Francisco Javier JUVEN 
 

13.147 

 
 

17 139 ROJAS Hector JUVEN 
 

13.421 

 
 

 
  



 

 

 
COMUNICADO No 118 

 
 

VELOCIDAD  – FINAL – HOMBRES PREJUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025          2 HIT DE 3 
 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 HIT 2 HIT 
 

1 359 GONZALEZ Mateo PREJU VALLE 12.059 11.670 ORO 

2 284 PADILLA Keled David PREJU BOYACÁ 

 
 

PLATA 

3 261 VARGAS Juan Jose PREJU ANTIOQUIA 11.810 11.821 BRONCE 

4 262 MEJIA Thomas PREJU ANTIOQUIA 

 

REL 
 

5 263 DÍAZ Mateo PREJU ANTIOQUIA 

 
12.205 

 
6 270 BARROS Marlon Mathias PREJU ATLÁNTICO 

 
12.574 

 
7 274 GUERRERO Angel PREJU BOGOTÁ 

 
12.766 

 
8 272 HUERTAS Andres Felipe PREJU BOGOTÁ 

 
12.826 

 
9 273 ESCOBAR Andrés Felipe PREJU BOGOTÁ 

 
12.953 

 
10 310 AGUILERA Breinner Andres PREJU HUILA 

 
13.010 

 
11 271 PRADA Diego Alejandro PREJU ATLÁNTICO 

 
13.550 

 
12 309 RODRIGUEZ Jesus Alfonso PREJU HUILA 

 
13.766 

 
 
 
  



 

 

COMUNICADO No 76 
 
 

KEIRIN  – FINAL – MUJERES JUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025         DISTANCIA: 6 VUELTAS 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 215 10128880143 PÉREZ Mariana JUVEN ATLÁNTICO ORO 

2 220 10149963394 HERNANDEZ Valeria JUVEN BOGOTÁ PLATA 

3 211 10151138512 LOAIZA Manuela JUVEN ANTIOQUIA BRONCE 

4 219 10161360288 ROBAYO Laura Camila JUVEN BOGOTÁ 

 5 209 10140178724 VARGAS Salome JUVEN ANTIOQUIA 

 6 214 10113416929 GOMEZ Zaray Paola JUVEN ATLÁNTICO 

 7 210 10150841751 LONDOÑO Saray JUVEN ANTIOQUIA 

 8 235 10162735971 MARTINEZ Danna Valentina JUVEN CASANARE 

 9 221 10163699507 RENDÓN Laura Sofia JUVEN BOGOTÁ 

 10 217 10164163487 MEDINA Maria Del Carmen JUVEN ATLÁNTICO 

 DNS 231 10139582576 FAJARDO Nikol Fernanda JUVEN BOYACÁ 

   



 

 

 
COMUNICADO No 58 

 
 

PRUEBA POR PUNTOS  – FINAL - HOMBRES JUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025        DISTANCIA: 15 KM (60 VUELTAS) 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 2 3 4 5 6 VG VP TOTAL 
 1 62 SANCHEZ Juan Esteban JUVEN ANTIOQUIA   5 5 2 5 10 20   47 ORO 

2 107 PINTO Juan Guillermo JUVEN BOYACÁ   3 3   1   20   27 PLATA 

3 187 JARAMILLO Miguel Angel JUVEN VALLE     2     4 20   26 BRONCE 

4 130 SILVA Andres Santiago JUVEN CUNDINAMARCA 3         6     9 
 

5 159 OSORIO John Henry JUVEN RISARALDA       5 3       8 
 

6 94 ARENAS Sebastián JUVEN ANTIOQUIA       3 2 2     7 
 

7 192 ACEVEDO Daniel Enrique JUVEN ATLÁNTICO 5               5 
 

8 118 SUAREZ Fredy Adrian JUVEN CASANARE   2 1           3 
 9 166 PAREDES Camilo Andres JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO       1         1 
 10 13 SANDOVAL Joel Alejandro JUVEN BOGOTA   1             1 
 11 168 VILLAMIZAR Joab Stiven JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 1               1 
 12 113 GONZALES Nicolas JUVEN CALDAS                 0 
 13 135 QUEMBA Wilson Santiago JUVEN HUILA                 0 
 14 184 PINILLA Nicolas JUVEN VALLE                 0 
 15 191 MOSQUERA Ilraihavi Asalahk JUVEN ATLÁNTICO                 0 

 
16 19 NORIEGA Edward Jafet JUVEN CUNDINAMARCA                 0 

 
17 163 PARRA Nicolas JUVEN RISARALDA                 0 

 
18 120 MALPICA Cesar Julian JUVEN CASANARE                 0 

 
DNF 34 NOVA Daniel JUVEN BOGOTA                 0 

 
DNF 60 PEÑA Alejandro JUVEN BOYACÁ 2               2 

 
DNF 128 ARTEAGA Jesus Miguel JUVEN CORDOBA                 0 

 
DNF 126 ARIAS Mateo JUVEN CÓRDOBA                 0 

 
DNF 139 ROJAS Hector JUVEN HUILA                 0 

 
DNF 116 LONDOÑO Julián Humberto JUVEN CALDAS                 0 

 
 

  



 

 

 
COMUNICADO No 70 

 
 

VELOCIDAD  –FINAL - MUJERES JUVENIL  
RESULTADOS  

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025  
 
 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 HIT 2 HIT 
 

1 220 10149963394 HERNANDEZ Valeria JUVEN BOGOTÁ 11.977 11.930 ORO 

2 211 10151138512 LOAIZA Manuela JUVEN ANTIOQUIA 
 

 

PLATA 

3 219 10161360288 ROBAYO Laura Camila JUVEN BOGOTÁ 12.467 13.439 BRONCE 

4 214 10113416929 GOMEZ Zaray Paola JUVEN ATLÁNTICO 
 

 
 

5 235 10162735971 MARTINEZ Danna Valentina JUVEN CASANARE 12.243 

 
 

6 212 10151044239 CORREA Daniela JUVEN ANTIOQUIA 12.494 

 
 

7 210 10150841751 LONDOÑO Saray JUVEN ANTIOQUIA 12.530 

 
 

8 216 10151270268 VILLAREAL Dulce Marcela JUVEN ATLÁNTICO 13.273 

 
 

9 242 10164158841 IZQUIERDO Valentina JUVEN HUILA 14.992 

 
 

10 241 10164663285 JOAQUI Nicolle Alexandra JUVEN 
 

15.106 

 
 

11 218 10162540961 ESCOBAR Karen Gabriela JUVEN 
 

16.670 

 
 

 

  



 

 

 
COMUNICADO No 30 

 
 

KEIRIN  –FINAL - HOMBRES JUVENIL  
RESULTADOS  

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 6 VUELTAS 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 92 10162931385 CALDERÓN Juan José JUVEN ANTIOQUIA ORO 

2 96 10035492684 VILLAMIZAR Juan Camilo JUVEN BOGOTÁ PLATA 

3 91 10146919921 MESA Martin JUVEN ANTIOQUIA BRONCE 

4 93 10151136993 NIETO Thommas Felipe JUVEN ANTIOQUIA 

 5 167 10064201351 SANTA Andrey Santiago JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 

 6 189 10052258530 VASQUEZ Simon JUVEN VALLE 

 7 188 10148242252 ROJAS Juan Miguel JUVEN VALLE 

 8 190 10152466196 SALDARRIAGA Esteban JUVEN VALLE 

 9 95 10162543183 CABRERA Esteban Daniel JUVEN ATLÁNTICO 

 10 171 10126676829 MORA Andres Felipe JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 

 11 98 10137325409 MARTINEZ Tomas JUVEN BOGOTÁ 

 12 97 10162095468 JIMÉNEZ Esteban JUVEN BOGOTÁ 

  

  



 

 

COMUNICADO No 44 
 

OMNIUM - HOMBRES JUVENIL  
RESULTADOS  

PITALITO 21 DE MAYO DE 2025  
 

O DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION S T E TOTAL 1 2 3 4 5 6 VG VP TOTAL 

 1 1 CALDERÓN Jerónimo JUVEN ANTIOQUIA 38 40 38 116 3     5 5 6     135 ORO 

2 87 MANRIQUE Julian Leonardo JUVEN BOYACÁ 36 38 40 114 1     3 3 10     131 PLATA 

3 183 GARCIA Daniel Mauricio JUVEN VALLE 32 34 22 88   3 2 1     20   114 BRONCE 

4 121 HURTADO Miller Alexander JUVEN CASANARE 40 20 28 88   5         20   113 
 

5 168 VILLAMIZAR Joab Stiven JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 28 24 34 86     1       20   107 
 

6 60 PEÑA Alejandro JUVEN BOYACÁ 26 16 36 78   1 3     2 20   104 
 

7 58 RESTREPO Oscar Ivan JUVEN CALDAS 30 32 32 94       2 2 4     102 
 

8 119 QUIBAY Cristian Andrey JUVEN CASANARE 34 36 30 100                 100 
 

9 113 GONZALES Nicolas JUVEN CALDAS 22 28 18 68   2     1   20   91 
 

10 67 ESCOBAR David JUVEN ANTIOQUIA 24 14 16 54     5       20   79 
 

11 186 MARTINEZ Jorsh Antony JUVEN VALLE 20 30 14 64 5               69 
 

12 39 ARIZA Scheslesynger JUVEN CUNDINAMARCA 16 12 24 52 2               54 
 

13 46 MOSQUERA Thomas JUVEN BOGOTA 12 26 12 50                 50 
 

14 163 PARRA Nicolas JUVEN RISARALDA 8 22 4 34                 34 
 

15 33 NIÑO Martin Alejandro JUVEN BOGOTA 6 18 8 32                 32 
 

16 130 SILVA Andres Santiago JUVEN CUNDINAMARCA 4 1 26 31                 31 
 

17 161 VELASQUEZ Jhoan Sebastian JUVEN RISARALDA 10 10 6 26                 26 
 

18 192 ACEVEDO Daniel Enrique JUVEN ATLÁNTICO 14 6 2 22                 22 
 

19 191 MOSQUERA Ilraihavi Asalahk JUVEN ATLÁNTICO 2 4 10 16                 16 
 

20 126 ARIAS Mateo JUVEN CÓRDOBA 1 2 1 4               60 -56 
 

21 172 ROA Juan Jose JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 18 8 20 46               40 DNF 
 

  



 

 

COMUNICADO No 100 
 
 

PERSECUCION INDIVIDUAL  - FINAL - MUJERES JUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 3 KM (12 VUELTAS) 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 2000 

 1 202 10128511139 MARIN Yalecza Valentina JUVEN ANTIOQUIA 3.55.361 ORO 

2 201 10146821507 OSORIO Luciana JUVEN ANTIOQUIA 3.55.780 PLATA 

3 252 10154846235 GOMEZ Sheylin JUVEN VALLE 4.01.914 BRONCE 

4 247 10113124111 BURGOS Mariana JUVEN QUINDÍO 4.07.939 

 5 237 10119722636 GARCIA Lineth Valentina JUVEN CUNDINAMARCA 4.09.982 

 6 203 10138546494 CASTILLO Estefania JUVEN RISARALDA 4.10.795 

 7 226 10145471991 GOMEZ Maria Fernanda JUVEN BOGOTÁ 4.11.787 

 8 257 10104612763 SANCHEZ Danna Valentina JUVEN ATLÁNTICO 4.16.687 

 9 230 10129472954 CAMARGO Sara Alexandra JUVEN BOYACÁ 4.18.546 
 10 238 10146921840 MERCHAN Sharik Juliana JUVEN CUNDINAMARCA 4.20.892 

 11 233 10133616167 RODRÍGUEZ Maria Paula JUVEN CASANARE 4.22.527 

 12 234 10133588178 VELANDIA Karol Ivonne JUVEN CASANARE 4.24.494 

 13 242 10164158841 IZQUIERDO Valentina JUVEN HUILA 4.29.673 

 14 223 10122550487 RUIZ Valerie JUVEN BOGOTÁ 4.36.306 

 15 236 10162659078 LLANOS Paloma JUVEN CÓRDOBA 4.37.817 

 16 241 10164663285 JOAQUI Nicolle Alexandra JUVEN HUILA 5.07.191 

 DSQ 232 10154133687 ZÁRATE Eileen Lorena JUVEN BOYACÁ 
 

  

  



 

 

 
COMUNICADO No 158 

 
 

TEMPO  – FINAL - MUJERES PREJUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 5 KM (20 VUELTAS) 

 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION PTS 

 1 374 MEDINA Luciana PREJU ANTIOQUIA 8 ORO 

2 375 ALCARAZ Salome PREJU ANTIOQUIA 4 PLATA 

3 422 VALENCIA Lousiana PREJU VALLE 2 BRONCE 

4 410 SERRANO Ainara Gicela PREJU SANTANDER-ORG COMUNERO 1 

 5 388 ROJAS Paula Andrea PREJU BOYACÁ 
 

 6 408 OCHOA Xiomara PREJU RISARALDA 
 

 7 395 OBANDO Karen Liceth PREJU CÓRDOBA 
 

 8 387 GARCÍA María Paula PREJU BOGOTÁ 
 

 9 409 MEJIA Laura Valentina PREJU RISARALDA 
 

 10 407 JIMENEZ Mariana PREJU QUINDÍO 
 

 11 386 JAIMES Valerie PREJU BOGOTÁ -1 

 12 393 BACCA Laura Vanesa PREJU CASANARE -1 

 13 392 PAEZ Danna Nicol PREJU CASANARE -1 

 14 415 VARGAS Sharoll Nicolle PREJU SANTANDER-ORG COMUNERO -2 

 15 424 FLOREZ Isabella PREJU VALLE DNF 

  
  



 

 

 
COMUNICADO No 138 

 
 

PRUEBA POR PUNTOS  – FINAL - HOMBRES PREJUVENIL  
RESULTADOS  

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 15 KM (60 VUELTAS) 

 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 2 3 4 VG VP TOTAL 
 1 285 GARCIA Jose Luis PREJU BOYACÁ 2     10     12 ORO 

2 336 GALVIS Ismael PREJU RISARALDA 3 5         8 PLATA 

3 283 ARGOTE Johan Santiago PREJU BOGOTÁ     3 4     7 BRONCE 

4 341 MARTINEZ Uriel Andres PREJU SANTANDER-ORG COMUNERO     5 2     7 
 

5 276 SERNA Juan Esteban PREJU BOGOTÁ       6     6 
 

6 265 ESCOBAR Michael PREJU ANTIOQUIA   3 2       5 
 

7 337 CARVAJAL Sergio PREJU RISARALDA 5           5 
 

8 266 WALTEROS Andrés Felipe PREJU ANTIOQUIA 1 2 1       4 
 

9 286 GOMEZ Sebastian Matias PREJU BOYACÁ   1         1 
 

10 361 CARDONA Jose Miguel PREJU VALLE             0 
 

11 335 LÓPEZ Samuel PREJU QUINDÍO             0 
 

12 342 DÍAZ Santiago PREJU SANTANDER-ORG COMUNERO             0 
 

DNF 304 BUITRAGO Duvan Santiago PREJU CUNDINAMARCA             0 
 DNF 298 GARZON Daniel Alejandro PREJU CÓRDOBA             0 
 DNF 360 ARISTIZABAL Santiago PREJU VALLE             0 
 DNF 308 GRACIA Jairo Steven PREJU CUNDINAMARCA             0 
 DNF 293 PAN David Felipe PREJU CASANARE             0 
 DNF 295 CASTRO Nicolas Andres PREJU CASANARE             0 
 DNF 299 ZABALA Edwin Santiago PREJU CÓRDOBA             0 

 
 

 

  



 

 

 
COMUNICADO No 56 

 
 

SCRATCH  – FINAL - HOMBRES JUVENIL  
RESULTADOS  

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 5 KM (20 VUELTAS) 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 
 

1 187 10143819961 JARAMILLO Miguel Angel JUVEN VALLE ORO 

2 62 10145618606 SANCHEZ Juan Esteban JUVEN ANTIOQUIA PLATA 

3 58 10113053480 RESTREPO Oscar Ivan JUVEN CALDAS BRONCE 

4 80 10132771055 CHARRIS Juan Camilo JUVEN BOGOTA 
 

5 94 10121162983 ARENAS Sebastián JUVEN ANTIOQUIA 
 

6 106 10128510735 JIMENEZ Nelson Fabian JUVEN BOYACÁ 
 

7 59 10137568818 LOAIZA Simon JUVEN CALDAS 
 

8 184 10115275184 PINILLA Nicolas JUVEN VALLE 
 

9 164 10131884214 JARAMILLO Sergio JUVEN RISARALDA 
 

10 107 10132702044 PINTO Juan Guillermo JUVEN BOYACÁ 
 

11 166 10132208253 PAREDES Camilo Andres JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 
 

12 168 10120691525 VILLAMIZAR Joab Stiven JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 
 

13 159 10113337006 OSORIO John Henry JUVEN RISARALDA 
 

14 19 10113410259 NORIEGA Edward Jafet JUVEN CUNDINAMARCA 
 

15 34 10132760345 NOVA Daniel JUVEN BOGOTA 
 

16 119 10121160256 QUIBAY Cristian Andrey JUVEN CASANARE 
 

17 135 10144802893 QUEMBA Wilson Santiago JUVEN HUILA 
 

18 118 10133588279 SUAREZ Fredy Adrian JUVEN CASANARE 
 

19 134 10151049188 GÓMEZ Johan Sebastian JUVEN CUNDINAMARCA 
 

DNF 127 10151267339 NARVAEZ Francisco Javier JUVEN CORDOBA 
 

DNF 192 10135161400 ACEVEDO Daniel Enrique JUVEN ATLÁNTICO 
 

DNF 191 10140893288 MOSQUERA Ilraihavi Asalahk JUVEN ATLÁNTICO 
 

DNF 126 10157605681 ARIAS Mateo JUVEN CÓRDOBA 
 

 

  



 

 

 
COMUNICADO No 106 

 
 

PRUEBA POR PUNTOS  – FINAL - MUJERES JUVENIL  
RESULTADOS 

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025            DISTANCIA: 15 KM (60 VUELTAS) 

 

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 2 3 4 VG VP TOTAL 
 1 201 10146821507 OSORIO Luciana JUVEN ANTIOQUIA 5 5 5 10     25 ORO 

2 250 10145267483 ALVAREZ Maria Gabriela JUVEN SANTANDER-ORG COMUNERO 3   3 4     10 PLATA 

3 254 10155266062 ESCOBAR Valery JUVEN VALLE       6     6 BRONCE 

4 203 10138546494 CASTILLO Estefania JUVEN RISARALDA   2   2     4 
 

5 207 10143817032 CIFUENTES Ana Maria JUVEN ANTIOQUIA   3         3 
 

6 257 10104612763 SANCHEZ Danna Valentina JUVEN ATLÁNTICO 2           2 
 

7 247 10113124111 BURGOS Mariana JUVEN QUINDÍO     2       2 
 

8 252 10154846235 GOMEZ Sheylin JUVEN VALLE 1 1         2 
 9 230 10129472954 CAMARGO Sara Alexandra JUVEN BOYACÁ     1       1 
 10 233 10133616167 RODRÍGUEZ Maria Paula JUVEN CASANARE             0 
 11 234 10133588178 VELANDIA Karol Ivonne JUVEN CASANARE             0 
 12 239 10141342017 PEREZ Maria Camila JUVEN CUNDINAMARCA             0 
 13 232 10154133687 ZÁRATE Eileen Lorena JUVEN BOYACÁ             0 
 14 237 10119722636 GARCIA Lineth Valentina JUVEN CUNDINAMARCA             0 
 DNF 222 10133472990 LEON Maria Alejandra JUVEN BOGOTÁ             0 
 DNF 224 10150518520 CABREJO Mariana JUVEN BOGOTÁ             0 
 DNF 249 10135897990 LONDOÑO Geraldyn JUVEN RISARALDA             0 
 DNF 236 10162659078 LLANOS Paloma JUVEN CÓRDOBA             0 
  

 
  



 

 

 
COMUNICADO No 146 

 
 

VELOCIDAD  – FINAL – MUJERES PREJUVENIL  
RESULTADOS  

 
PITALITO 21 DE MAYO DE 2025  

ORD DOR UCI ID APELLIDO NOMBRE CTG DELEGACION 1 HIT 2 HIT 
 

1 371 10163013635 LOAIZA Sara PREJU ANTIOQUIA 13.225 13.710 ORO 

2 380 10150705446 PEREZ Juanita PREJU BOGOTÁ 
 

 

PLATA 

3 372 10162735567 PÁEZ Maria Camila PREJU ANTIOQUIA 13.258 12.988 BRONCE 

4 423 10159631769 MONTAÑO Laura Sofía PREJU VALLE 
   

5 381 10150529230 CARREÑO Sara Esther PREJU BOGOTÁ 14.084 

 
 

6 399 10164059548 RAMOS Hellen Sofia PREJU HUILA 14.130 

 
 

7 382 10163771131 BARBOSA Ana Sofia PREJU BOGOTÁ 14.190 

 
 

8 414 10160630970 ARENAS Camila Alejandra PREJU SANTANDER-ORG COMUNERO 14.373 

 
 

9 379 10163815200 GONZÁLEZ María Adelaida PREJU ATLÁNTICO 14.703 

 
 

10 376 10159565990 SALDARRIAGA Paulina PREJU ANTIOQUIA 16.230 

 
 

 


